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GRAND EST 

Renaud Weisse renaud.weisse@culture.gouv.fr EAC 

Frédérique PETIT   frederique.petit@culture.gouv.fr EAC 

Claire Rannou  claire.rannou@culture.gouv.fr EAC 

Pierre Volger pierre.volger@culture.gouv.fr ACT 

Elise Mérigeau elise.merigeau@culture.gouv.fr ACT 

Sébastien paci sebastien.paci@culture.gouv.fr ACT 

Jean-François Dani jean-francois.danis@culture.gouv.fr ACT 

Sylvain Bano sylvain.bano@culture.gouv.fr ACT 

NOUVELLE- 
AQUITAINE 

Christine Diffembach christine.diffembach@culture.gouv.fr directrice du pôle 

Marie-Hélène ROUAUX          marie-helene.rouaux@culture.gouv.fr        EAC Dordogne 

Sophie GIRODON sophie.girodon@culture.gouv.fr EAC Corrèze  

Sylvie Duvigneau sylvie.duvigneau@culture.gouv.fr EAC Charente-Maritime, Deux-Sèvres, Vienne 

David Redon david.redon@culture.gouv.fr  EAC Charente, Creuse 

Isabelle Farcat isabelle.farcat@culture.gouv.fr EAC, Landes, Pyrénées Atlantiques  

Sylvie Minvielle sylvie.minvielle@culture.gouv.fr EAC, Gironde, Lot-et-Garonne 

Marie-Françoise Gérard marie-francoise.gerard@culture.gouv.fr patrimoine 

AUVERGNE RHONE ALPES 

Jacqueline BROLL jacqueline.broll@culture.gouv.fr Directrice pôle 

Agnès MONIER    agnes.monier@culture.gouv.fr ACT 

Benoît GUILLEMONT   benoit.guillemont@culture.gouv.fr ACT 

Clotilde Deparday clotilde.deparday@culture.gouv.fr ACT 

Eugénie Bordier eugenie.bordier@culture.gouv.fr ACT 

Anne-Noëlle Bouin anne-noelle.bouin@culture.gouv.fr ACT 

Gilles Soubigou gilles.soubigou@culture.gouv.fr AC patrimoniale 
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BOURGOGNE FRANCHE-COMTÉ 

Pierre Olivier Rousset  pierre-olivier.rousset@culture.gouv.fr directeur pôle ACT 

Yannick CAUREL   yannick.caurel@culture.gouv.fr EAC 

Guillaume Juin guillaume.juin@culture.gouv.fr ACT 

Gaël Tournemolle gael.tournemolle@culture.gouv.fr Conseiller patrimoine 

Patrick DEMANGE patrick.demange@culture.gouv.fr EAC 

BRETAGNE 

Martine LE BRAS martine.le-bras@culture.gouv.fr  EAC 

Claire Gasparutto claire.gasparutto@culture.gouv.fr ACT 

CENTRE VAl DE LOIRE 

Vanessa N'Doye  vanessa.ndoye@culture.gouv.fr responsable mission MACTI 

Frédéric LOMBARD   frederic.lombard@culture.gouv.fr EAC 

Chantal Baude chantal.baude@culture.gouv.fr ACT/C'est mon patrimoine 

Aurélia Vesperini aurelia.vesperini@culture.gouv.fr ACT 

CORSE 

Franck Léandri franck.leandri@culture.gouv.fr directeur DRAC  

Jean-Luc SARROLA  jean-luc.sarrola@culture.gouv.fr conseiller musées et EAC 

ILE de France 

Jean Marc dos Santos jean-marc.dos-santos.malhado@culture.gouv.fr Directeur de pôle 

christophe Lemaire christophe.lemaire@culture.gouv.fr adjoint 

Edith Girard  edith.girard@culture.gouv.fr Paris, Seine Saint denis, culture et politique de la cille  

Mehdi Idir mehdi.idir@culture.gouv.fr Essone, culture et santé, Acacémie versailles  

Delphine Regalasti delphine.regalasti@culture.gouv.fr Yvelines, Ruralité, C'est mon patrimoine !  

Christine Maillard christine.maillard@culture.gouv.fr EAC/Culture justice  

OCCITANIE 

Montpellier 

Florence Caudrelier florence.caudrelier@culture.gouv.fr ACT Gard 

Marie-Pierre Gudin de Vallerin marie-pierre.gudin-de-vallerin@culture.gouv.fr ACT Lozère 
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Hélène Lorson helene.lorson@culture.gouv.fr ACT Aveyron  

Jean-Pierre Besombes-Vailhé  jean-pierre.besombes-vailhe@culture.gouv.fr ACT Aude et Hérault  

Silvy Castel silvy.castel@culture.gouv.fr ACT Ariège et Pyrénées-Orientales  

Toulouse 

Pascal ANDURAND        pascal.andurand@culture.gouv.fr ACT Lot et Tarn-et-Garonne 

Bernard Salanié bernard.salanie@culture.gouv.fr ACT Haute Garonne et Tarn 

Vivien chabrol vivien.chabrol@culture.gouv.fr ACT Gers et Hautes Pyrénées  

HAUTS DE France 

Éric LE MOAL eric.le-moal@culture.gouv.fr  directeur pôle  

Elise Dutarte elise.dutarte@culture.gouv.fr ACT Nord et Pas de calais 

Nathalie Simonnet nathalie.simonnet@culture.gouv.fr ACT Oise 

Colette Drean colette.drean@culture.gouv.fr ACT Nord et Pas de calais 

Aloys Klaeyle  aloys.klaeyle@culture.gouv.fr ACT Nord et Pas de calais 

Isabelle LEFEBVRE-ROSAS   isabelle.rosas@culture.gouv.fr ACT Aisne 

Alice Gradel alice.gradel@culture.gouv.fr ACT Nord et Pas de calais 

NORMANDIE 

Marielle Stines marielle.stines@culture.gouv.fr ACT Caen  

Charlotte David charlotte.david@culture.gouv.fr chargée de mission Rouen 

Caroline Renault  caroline.renault@culture.gouv.fr ACT Rouen 

Helene Langlois helene.langlois@culture.gouv.fr ACT Caen  

PAYS DE LA LOIRE 

Christophe Fenneteau christophe.fenneteau@culture.gouv.fr ACT Nantes 

Christophe Poilane  christophe.poilane@culture.gouv.fr ACT Le Mans 

Anne Chevalier anne.chevalier@culture.gouv.fr adjointe 

PACA 

Louis Burle louis.burle@culture.gouv.fr coordinateur  

Noëlle Delcroix  noelle.delcroix@culture.gouv.fr EAC 

Isabelle MILLIES  isabelle.millies@culture.gouv.fr EAC 

Frédérique Giraud-Heraud frederique.giraud-heraud@culture.gouv.fr politique de la ville 
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GUADELOUPE 

Élie TOUSSAINT    elie.toussaint@culture.gouv.fr  
GUYANE 

Ludivine LEVEILLE  ludivine.leveille@culture.gouv.fr    
MARTINIQUE 

Guillaume Deslandes guillaume.deslandes@culture.gouv.fr  
MAYOTTE 

Nicolas Stojcic nicolas.stojcic@culture.gouv.fr  
Nawal MSAIDIE nawal.msaidie@culture.gouv.fr  

NOUVELLE- 
CALEDONIE  

infomac@nouvelle-caledonie.gouv.fr  
LA REUNION 

Brigitte HARGUINDEGUY    brigitte.harguindeguy@culture.gouv.fr EAC 

Natacha provensal natacha.provensal@culture.gouv.fr patrimoine 

SAINT PIERRE 
 ET MIQUELON  

Clemence Tisserand clemence.tisserand@dcstep.gouv.fr  
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